
 
 

 

  Strana: 1 z 2 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

Název zakázky Vzdělávání softskills 
Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) Služba        

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 18. 5. 2017 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004733 

Název projektu ZEMSKÝ Rohatec - Jsme tu pro vás 

Název / obchodní firma 
zadavatele ZEMSKÝ Rohatec, s. r. o. 

Sídlo zadavatele Na Kopci 884/46, 696 01 Rohatec 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Mojmír Dobeš, +420 518 359 618, 
mojmir.dobes@zemsky.cz 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 25729331 
 

Odpovědí na dotazy č. 1 ke dni 19. 5. 2017 

 

Znění dotazů: 

 

Pravidla pro hodnocení nabídek: 

1. Uvádíte maximální možná délka praxe lektorů je stanovena na 25 let – otázka – není 
možno uvést lektora s praxí delší než 25 let? 

2. Uvádíte maximální možný počet proškolených firem  je stanoven na 30 – otázka – 
není možno uvést lektora, který má vyšší počet proškolených firem? 

3. otázka  - Jak se vypočítají body celkem za danou nabídku? 

4. Kritérium nabídková cena (40%)  – tomu rozumím, ten kdo nabídne nejmenší cenu 
získá 40 bodů, všichni ostatní získají méně bodů. 

5. Kritérium délka odborné praxe (30%)   – otázka  - rozumím tomu dobře, že pokud 
uvedu 4 lektory s praxí do 25 let, pak získám 40*4*30= 4 800 bodů? 

6. Kritérium počet proškolených firem (30%)    – otázka  - rozumím tomu dobře, že 
pokud uvedu 4 lektory s počtem do 30 firem, pak získám 30*4*30= 3 600 bodů? 

7. Znamená to, že pak se body za jednotlivé dílčí kritéria sečtou? Znamená to, že 
nejlepší nabídka může mít maximálně 40+4800+3600=8440 bodů? 

Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

8. Uvádíte – v nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním 
zakázky včetně  školících materiálů, občerstvení, atd.   - otázka  - občerstvení je 



 
 

 

  Strana: 2 z 2 
 

myšleno jako občerstvení účastníků kurzů? A k tomu další - otázka  - předpokládám 
dobře, že pronájem za školící místnost je nula, když se školí ve Vašich prostorách? 

 

Odpovědi: 

 

1. Pokud uvedete lektora s praxí více než 25 let, obdrží stejný počet bodů jako lektor do 
25 let 

2. Pokud uvedete lektora, který působil ve více než 30 firmách, obdrží tolik bodů jako 
lektor do 30ti firem. 

3. Bodové hodnocení je uvedeno pod každým kritériem dle stanoveného vzorce 

4. Nabídka s nejmenší cenou obdrží 40 bodů 

5. Nikoli, je nutné se držet stanoveného vzorce. Pokud uvedete 4 lektory s praxí do 25 
let, obdržíte 4 x 40 x 30%, tedy 48 bodů 

6. Stejné jako bod č. 4 výše 

7.  Ano, všechny body za jednotlivá kritéria se sečtou 

8. Ano, občerstvení je myšleno jako občerstvení účastníků. Ano, za školící místnost je 
nula Kč, neboť školeno bude v našich prostorech. 

 

Odpověď na dotaz č. 2 ze dne 19. 5. 2017 

A ještě otázka: 

Proč máte délky praxe do 5 let a do 10 let stejný počet bodů 10, podobně u délky praxe do 
15 let a do 20 let – stejný počet 20 bodů. 

Podobně u počtu proškolených firem jsou stejné body. 

 

Odpověď: 

 

Bodové hodnocení je zcela na uvážení zadavatele, nikoli uchazeče o nabídku. Bodové 
hodnocení bylo stanoveno tak, aby nedošlo k diskriminaci uchazečů o zakázku a zároveň 
v něm byly promítnuty potřeby zadavatele. 

 

Dne 21. 5. 2017 

 

Martina Kučerová 


